|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬁ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AucTtaHuma 43
08.02.2026

Jesouku, 50m bpacc

w&

MBBCP

14 -18

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

nert

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

r/p

14 - 15 net
1 MPABEAHOBA MonuHa 2011
2 BYAAHOBA Enusaseta 2011
3 JNIABPYLWWNHA Mapus 2012
4 MAKCVIMOBA Anuca 2011
5 AXMETWWNHA OnHapa 2012
6 AXMETWWHA PeHata 2011
7 KAJTIOXKHAA MonnHa 2012
8 KO3bIPEBA MuneHa 2012
9 AHIPEEBA Bapsapa 2012
10 CWPEHKO Japbs 2011
11 KAI'YHKWHA PuaHHa 2012
16 - 18 net
1 HEKPbLINNIOBA EkatepuHa 2009
2 BENOBA [apbs 2008
3 TPENAJIEHKO 3mma 2009
4 CAETOBA Anus 2010
5 KAPTAMBILLEBA EkaTtepuHa 2008
6 APLUMHOBA AHacTtacus 2009
7 OCKOJIKOBA BukTopus 2010
8 TETYXOBA AnuHa 2010
9 MOWCEEBA EBa 2010
10 BUIbAAHOBA WHaupa 2008
11 HW3AMEEBA Camupa 2009

[OH.
I1toH.

KMC

KMC

[OH.
[OH.

KomaHpa

CLU Bonrorpag,

CK"HentyH" Banawmxa

CLUOP Ne10 "Onumn" Tonbattu
CLL Ne7 HumkHekamckK

CLU "Cokon" Capanyn

CLU Ne7 HuxHekamck

CLUOP Ne10 "Onumn" ToNnbAattn
HO®Y PocToB-Ha-[oHy

OHOCLL Hegteropck

"Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16
LUM A. EpmuHa KasaHb

CaHkT-MeTepbypr

CL "UeHTp" Ceprues Nocag
CLUOP Kuposckoro p-Ha CI16
"AK bype" KasaHb

CLUOP Nel KypraH

CK "CuBepc cnopt" CaHkT-leTepbypr
CLU LLICKA OanHuoBo

AHOCLL Ne6 "BonHa" Echpemon
CK "HenTtyH" Banatumxa
MMmHasmna Nel79 KasaHb

L "My CHAMPS" Ka3saHb

3anaBoOYHOE Bpems

B
MO
CMP
TATP
yIM
TATP
CMP
P-4
CMP
cre
TATP

Chnb
MO
Chne
TATP
KYPI
Cne
MO
YN
MO
TATP
TATP

34.96
36.80
36.90
39.00
39.00
40.00
40.00
40.80
42.56
47.38
50.50

33.90
34.90
34.90
35.00
36.50
38.00
38.50
38.53
40.00
45.00
48.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

==}
MADWAVE

s

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1



