



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



43

, 50m

14 - 18

08.02.2026

14 - 15

1	2011					34.96
2	2011		"	"		36.80
3	2012			10 "	"	36.90
4	2011		7			39.00
5	2012		"	"		39.00
6	2011		7			40.00
7	2012		10 "	"		40.00
8	2012		-	-		40.80
9	2012		-	-		42.56
10	2011		"Fitness Plaza" SHUM TEAM			47.38
11	2012		.	.		50.50

16 - 18

1	2009		-	-		33.90
2	2008		"	"		34.90
3	2009		-	-		34.90
4	2010		"	"		35.00
5	2008	C	1			36.50
6	2009		"	"		38.00
7	2010		-	-		38.50
8	2010		6 "	"		38.53
9	2010		"	"		40.00
10	2008		.	179		45.00
11	2009		.	"MY CHAMPS"		48.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**